
 

Informatieblad  schooljaar 2025-2026 

 

Groepsindeling 

      Groepen                                         leerkracht Dagen 

Groep 1/2A Annemiek Broekema 
Marijke Mulder 

ma-di-do-vr 
wo 

Groep 1/2B Maureen Bos ma-di-wo-do-vr 
 

Groep 3A Lianne van Beusekom 
Claire Philps 

ma-di-(wo) 
(wo)-do-vr 

Groep 4A Jasmijn Polch 
(Bertine Sourbag) 

ma-di-wo-do-vr 
(ma-di-wo-do-vr) 

Groep 5A Carolien Carabain 
Weinyk Drost 

ma-di-wo 
do-vr 

Groep 5B Weinyk Drost 
Teska Numan 

ma-di-wo 
do-vr 

Groep 6A Lynet van der Schans 
 

ma-di-wo-do-vr 
 

Groep 7A Martien Hamburg 
Kyra Sijnstra(LIO-er) 

ma-di-do-vr 
wo 

Groep 7B/8B Petra Cornello  
Roosmarijn Bijnagte 

ma-di-wo 
do-vr 

Groep 8A Mirjam Jansen Schoonhoven ma-di-wo-do-vr 
 

 
 

De schoolorganisatie bestaat uit:  
  

1 directeur Jacquelien Wijma 

2 kwaliteitscoördinatoren Jannet Tuma, Teska Numan 

1 gedragsspecialist Petra Cornello 

1 rekenspecialist Rianne Dijkstra 

1 taalspecialist Teska Numan 

1 jongekind specialist Annemiek Broekema 

1 hoogbegaafdheid coördinator  Carolien Carabain 

2 brugfunctionarissen Dieneke Bloemendal, Mariëtte Stam 

2 vakleerkrachten gymnastiek Maxim Maring (vr) Julia Wijma (di, wo) 

6 onderwijsassistenten Dieneke Bloemendal, Karin van den Akker, Ellen Dijkstra, 

Angelique Zuidhof, Angelique Span, Ella Leidelmeyer 

1 administratief medewerker Akke Hummel 

1 conciërge Fred Ferwerda 

 
 
 
 
 
 



 

Activiteiten- en vakantieoverzicht schooljaar 2025-2026 
 

augustus september oktober 

  25 
   
   

Start nieuw schooljaar    03 
    
   08 
 
   12 
    
    

Koffieochtend ouders  8:30 
tot 9:00 
t/m 12 oudercontacten in 
deze week  
Margemiddag om 12:00 vrij  

 01 
 06 
 10 
 20 
 27 
 

Start Kinderboekenweek 
Margedag (alle leerlingen vrij) 
Kijkje in de groep 
t/m 26 Herfstvakantie 
Weer naar school 

november december januari 

   04 
    
   21 

Koffieochtend ouders 8:30 tot 
9:00 
Margedag (alle leerlingen vrij) 
 

   05 
   05 
 
   18 
   22    
    
 

Sinterklaasfeest 
Margemiddag voor gr1 t/m 4 
om 12:00 vrij 
Kerstviering  
t/m 04 jan Kerstvakantie 

 05 
 15 
  22 
  
 
 

Weer naar school  
Margemiddag om 12:00 vrij 
Koffieochtend ouders 8:30 tot 
9:00 

februari maart  april 

   05 
  13 
  16 
   
  23 
   

Margedag (alle leerlingen vrij) 
Rapport mee groep 1 t/m 4 
t/m 20 Oudercontacten n.a.v. 
rapport in deze week  
t/m 01 mrt. voorjaarsvakantie 
 

  02 
  09 
   
  11 
    
    
    

Weer naar school 
Koffieochtend ouders 8:30 tot 
9:00 
Margemiddag om 12:00 vrij 
 
 

 03 
 06 
 17   
 20 

Goede vrijdag 
Tweede Paasdag 
Koningsspelen 
t/m 05 mei: Meivakantie 
 

mei juni juli 

  06 
  14 
  18 
   
  19 
   
  25 

Weer naar school 
Hemelvaart 
t/m 22 kijkje in de groepen in deze 
week 
Koffieochtend ouders 08:30 tot 
09:00 
Pinksteren 
 

   17 
   19 
   22 
     
 

Margedag (alle leerlingen vrij) 
Rapporten mee groep 1 t/m 4 
t/m 26 Oudercontacten n.a.v 
rapport in deze week 
 
  
 

 01 
  
 03 
 06 
  
  
 
 

Wisselmoment nieuwe groep 
9:00-10:00  
Margemiddag om 12:00 vrij  
t/m 16 aug  Zomervakantie 

 
Voor communicatie met ouders gebruiken wij Social Schools. Via dat medium sturen de leerkrachten updates 
uit de groep, uitnodigen voor gesprekken, informatie over huiswerk, schoolreisjes etc.  
Via de maandelijkse nieuwsbrief houden wij u op de hoogte over school brede zaken.  

 

Vakanties 2025-2026      Margedagen 2025-2026 
Herfstvakantie 18 oktober t/m 26 oktober  Vrijdagmiddag vanaf 12:00 12 september 

Kerstvakantie 20 december t/m 04 januari 2026  Maandag  6 oktober 

Voorjaarsvakantie 21 februari t/m 01 maart  Vrijdag  21 november 

Goede Vrijdag 3 april  Donderdagmiddag vanaf 12:00 15 januari 

Pasen 6 april  Donderdag 5 februari 

Meivakantie 18 april t/m 05 mei  Woensdagmiddag vanaf 12:00 11 maart 

Hemelvaart  14 mei  Woensdag  17 juni 

Pinksteren 25 mei  Vrijdagmiddag vanaf 12:00 3 juli 

Zomervakantie 04 juli t/m 16 augustus    

 


